
Dohoda o narovnáni
uzavřená niže uvedeného dne, mezi

Mateřská Škola Šmolíkova, příspěvková organizace
IČO: 70921539
se sídlem: Šmolíkova 865/3, 161 00 Praha 6
zast.: ředitelko
zapsaná v
bankovní spojeni a č. účtu: 13837061/0100, není plátcem DPH
(dále jen ,,objednatel")

a

Fyzická osoba
místo podnikán
IČO: 69323607
zapsaná: v RŽP Magistrátu města Kladna
bankovní spojeni a č. účtu: 670100-2204219476/6210 není plátcem DPH
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvní strany")

1. Dne 14.12.2021 byla smluvními stranami uzavřena smlouva o vedeni účetnictví jejímž
předmětem bylo vedeni finančního účetnictví (dále jen ,,smlouva").

Smlouva Noří přílohu č. 1 této dohody.

2. Dle § 2, 3 a § 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinnosti
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

3. jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavřeni, došlo dle
§ 7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), k jejímu zrušeni od
počátku.

1. V důsledku zrušení smlouvy od počátku vzniklo 487 500,00 KČ a zhotovitel se bezdůvodně
obohatil 487 500,00 Kč. Smluvní strany mají ovšem zájem si vzájemně ponechat výše
uvedená bezdůvodná obohacení a navázat na vzájemná práva a povinnosti, původně jim
vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy.

2. Za účelem narovnáni a obnoveni svých vzájemných práv a povinností uvedených v odst. Iše
smluvní strany ve smyslu ustanoveni § 1903 a násl. občanského zákoníku, dohodly na
uzavření této dohody o narovnáni, jak je uvedeno niže.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že vzájemně netrvají na vydáni bezdůvodného obohaceni
vzniklého v důsledku zrušeni smlouvy a tyto se ke dni zrušeni smlouvy staly vlastnictvím té
strany, která jej dle smlouvy před jejím zrušením do svého vlastnictví přijala.



4. Smluvní strany prohlašujI, že nad rámec výše uvedených narovnaných práv a povinností proti
sobě nemají žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy od počátku a výslovně prohlašují, že
v důsledku zrušení smlouvy stränám dohody nevznikla žádná škoda.

N.
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu,

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno.

2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu
obsahu rozumí, smlouva je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sepsána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášenI
pňpojují smluvní strany níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních
údajů, byty poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu
této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souh|asľ se zařazením textu
této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské čásů Praha 6,
včetně případných příloh.

Přílohy: Smlouva Č.1

V Praze dne 15.3.2024

'

tjl'


